[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
XI СЕССИИ IV СОЗЫВА

от 18 сентября 2018 года                                                                                 № 9
О внесении изменений в Решение
Совета Прионежского муниципального

района от 19.06.2018  № 2
Совет Прионежского муниципального района
РЕШИЛ:

1. В пункте 1 Решения Совета Прионежского муниципального района от 19.06.2018 № 2 «О внесении изменений в Положение «О порядке возмещения расходов из местного бюджета депутатам Совета Прионежского муниципального района, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» цифры «16.04.2015» заменить цифрами «16.06.2015».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального района.
Глава Прионежского муниципального района

                   В.А.Сухарев

_155950024